
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 957 DEL 08-09-2014

DETERMINAZIONE

N. 49 DEL 08-09-2014
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Partecipazione di tre appartenenti al Comando di Polizia Municipale al
Convegno "Le giornate della Polizia Locale" che si terrà a Riccione dal 18 al 20
settembre 2014.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PRESO ATTO che dal 18 al 20 settembre 2014 si terrà a Riccione il consueto Convegno
annuale “Le giornate della Polizia Locale”, promosso dal gruppo Maggioli di Santarcangelo
di Romagna (RN);

CONSIDERATO che il Convegno risulta essere un appuntamento professionale importante
per gli argomenti e le materie trattate, presentati a cura dei più qualificati ed autorevoli
relatori del settore;

VALUTATA l’opportunità che il Corpo di Polizia Municipale di Sesto Fiorentino venga
rappresentato nel descritto Convegno attraverso la partecipazione di tre appartenenti al
Comando;

DATO ATTO che la quota di iscrizione al Convegno ammonta a € 280,00 a partecipante,
esente IVA, (ex art. 10 DPR 633/1972), e che ogni due quote di partecipazione una è in
omaggio;

DATO ATTO che attraverso il sito web dell’AVCP è stato acquisito in data  08/09/2014 il
Codice Identificativo Gara Z8110AA6A6, ai sensi della Legge n° 136/2010 sulla tracciabilità
dei pagamenti;



RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 142 del 26/9/2013, con la quale il Comune di Sesto
Fiorentino ha aderito alla sperimentazione in materia di armonizzazione del sistema contabile
ex art. 36 del D. Lgs. 118/2011, modificato dall’art. 9 del D.L. 102/2013;

RICHIAMATO il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15/11/2013, con
il quale il Comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella sperimentazione per l’anno 2014;

VISTA la Delibera del Consiglio n. 27 del 28/03/2014 e successive modifiche, con cui è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2014;

RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 60 del 7/4/2014 e successive modifiche, di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per gli esercizi finanziari 2014-2016 e dei
relativi allegati;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 28/5/2014, con il quale al sottoscritto è stato conferito
l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse Professionali”;

DETERMINA

di autorizzare, per le ragioni espresse in narrativa, la partecipazione di tre appartenenti al1.
Comando Polizia Municipale di questo Comune (da individuarsi a cura del Comandante
del Corpo) al convegno sopra citato, che si terrà a Riccione dal 18 al 20 settembre 2014;

di impegnare la somma complessiva di € 560,00 imputandola sul capitolo 6201/022.
“Spese per convegni e formazione esterna” del Bilancio 2014;

di procedere al relativo pagamento con successivo atto entro trenta giorni dal ricevimento3.
della fattura, attraverso bonifico bancario;

di dare atto che il presente provvedimento rispetta i limiti di cui all’art. 6, comma 13, del4.
D.L. n° 78/2010, convertito in Legge n° 122/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

di dare atto che si provvederà alla pubblicazione dei dati ai sensi e per gli effetti del5.
D.Lgs. n. 33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione Trasparente” del sito
dell’ente.

Sesto Fiorentino, 08-09-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 49 DEL 08-09-2014 - Reg. Gen. N. 957 DEL 08-09-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Partecipazione di tre appartenenti al Comando di Polizia Municipale al
Convegno "Le giornate della Polizia Locale" che si terrà a Riccione dal 18 al 20
settembre 2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 5130

Partecipazione di tre appartenenti al Comando di
Polizia Municipale al Convegno "Le giornate della Polizia
Locale" che si terrà a Riccione dal 18 al 20 settembre
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 6201/2     PIANO FIN: 1.03.02.04.001,
MISS/PROG: 01.10
Spese per convegni e formazione esterna

09/09/2014 560,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 560,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 11-09-2014

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 49 DEL 08-09-2014 - Reg. Gen. N. 957 DEL 08-09-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


